RADA MIEJSKA WARSZAW
DotajHtóci FiMaj,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 7 (19) Sierpnia r. b., o godzinie 1-ej z połu
dnia, odbęczie się przed tąż Radą pub'iczna in plus licytacja, przez opieczętowane deklara
cje, a następnie głośna na oddanie w dzierżawę na lat trzy od 1 (13) Paź izieraika 1885 r.,
do 1 (13) Października 1888 r.; placów w Warszawie, pod te 687, 688, 689, 690 i 1130/1
położonych pizy rogu ulicy Leszno, Żelaznej i Nowolipie z murowanym na tychże budynkiem
nazwanym stajnią huzarską, będących własnością miejscowego szpitala św. Ducha.

1 raetium do tej licytacji tytułem czynszu dzierżawnego ustanawia się na rs.